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Tvättstugan 

Det har uppmärksammats att fönsterna i 

tvättstugan allt som oftast lämnas öppna. Det är 

såklart helt okej att öppna dem under din tvättid – 

men glöm inte att stänga dem efter ditt tvättpass. 

Anledningen är enkel – elementen går för 

högtryck om termostaten tror att det är kyligt i 

rummet. 

Som alltid är det viktigt att du städar efter dig och 

rensar filter. Det är inte roligt att komma till 

tvättstugan och börja med att städa golv och 

maskiner. Så tack till dig som städar efter dig. Det 

är viktigt för trivseln för oss alla. 

 

Gården 

Stort tack till dig som kom till gårdsstädnings-

kvällen. Vi var några tappra som hjälptes åt i det 

kyliga vädret. Som belöning fick vi varm korv och 

värmande dryck.  

Vi vill påminna om att ifall gasolen tar slut när du 

grillar så får du byta till ny tub som finns i förrådet 

och direkt meddela detta till styrelsen via e-post 

så vi kan köpa ny gasoltub. Det bör alltid finnas 

en extra i förrådet. 

 

Soprummet 

Som ni kanske har märkt så har vi numera endast 

ett kärl för grovsopor. Tänk därför på vad du 

kastar där i och läs noga på vad som faktiskt får 

kastas i kärlet.  

Vi planerar för de nya reglerna för sophantering 

som träder i kraft 1 januari 2027 då vi får högre 

krav på fastighetsnära sophantering och vi 

behöver då införskaffa nya kärl för detta. Vi 

återkommer med information i god tid innan lagen 

träder i kraft. 

Det skulle också uppskattas om du plattar till 

kartonger du kastar i kärlet för wellpapp. Vi 

betalar per kubik och tycker inte det är roligt att 

betala för luft. Tillsammans hjälps vi åt att hålla 

nere kostnaderna för detta. 

 

Vi har skrivit ett avtal med ett företag som ska 

städa kärlen och detta kommer ske innan 

sommaren. Vi gör allt för att hålla borta skadedjur 

och flugor från vårt soprum genom städningen. 

 

Renovering på våning 1 

Än en gång ber vi om ursäkt att återställningen 

på våning 1 inte är påbörjad. Det finns 

anledningar till det och styrelsen arbetar med att 

komma vidare så snart som möjligt. Tack för 

tålamodet. 

 

Till sist 

En vänlig påminnelse om att vi har 

föreningsstämma på tisdag den 19 maj kl 

19.00. Lokal Frälsningsarmén, 

Observatoriegatan. Kallelsen har du fått i din 

brevlåda och årsredovisningen finns att ladda ner 

från vår hemsida. Varmt välkommen! 

 

 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen  
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